2019 年 9 月 9 日
各 位

                                   西日本シティＴＴ証券株式会社

「リアルタイム口座振替サービス」の取扱開始について

西日本シティＴＴ証券（代表取締役社長 定野 敏彦）は、2019年 9月 9日（月）より、西日本シティ銀

行（頭取 谷川 浩道）と連携し、お客さまからのご依頼に基づき、西日本シティ銀行のご本人名義の預金

口座より当社の証券取引口座に振替入金する、「リアルタイム口座振替サービス」の取扱いを開始しますので、

お知らせいたします。

本サービスにより、西日本シティ銀行から当社へのご入金手続きが簡単・便利・迅速となります。

当社は、今後もお客さまのニーズにお応えするサービスの拡充により、積極的にお客さまの利便性向上に

取り組んでまいります。

記

１． サービス開始日

2019 年 9 月 9 日（月）

２． サービスの概要

サービスの概要につきましては、リーフレットをご参照ください。

以 上

＜本件に関するご照会先＞

西日本シティＴＴ証券 営業統括部 小林・久保 TEL 092-707-3001

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ